

Demokrasi fidanına veda



SINAN AYDIN



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanlığı önünde yaralanıp 19 gün sonra şehit olan Oğuzhan Yaşar da demokrasi kahramanları arasında yerini aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Dünya güzeli bir fidan" dediği şehidin babası cenazede dimdik durdu: "Öbür oğlum ve ben vatanımız için canımızı veririz"

FETÖ darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde uçaklardan atılan bombalar nedeniyle başından ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede 19 gün sonra şehit olan Oğuzhan Yaşar, dün son yolculuğuna uğurlandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aileye yaptığı taziye ziyareti sonrası çıktığı TV programında, "23 yaşında 1.95 boyunda, dünya güzeli bir fidan" sözleriyle tanımladığı Oğuzhan, ailesiyle birlikte Ankara'da yaşıyor ve tezgâhtarlık yapıyordu. Erzurumlu Necmiye ve Ahmet Yaşar çiftinin oğulları, hain darbe girişimi sırasında arkadaşlarıyla birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne koştu. Ancak darbecilerin kontrolündeki uçaklardan atılan bombalarla başından yaralandı. Ağır yaralanan ve 26 Temmuz'daki doğum gününü de yoğun bakım ünitesinde geçiren genç adam, çarşamba günü şehit oldu.

Demokrasi fidanı Yaşar için dün memleketi [Erzurum](#)'da bir tören vardı. Törene katılan Sağlık Bakanı Recep Akdağ, şehit babasını "Dimdik ayaktayız. O zalimlere gününü göstereceğiz. En ağır biçimde cezalarını vermeye de Allah'ın izni ile muktedir olacağız" diyerek teselli etmeye çalıştı. Şehit genç, Erzurum Müftü Vekili Celal Büyük'ün kıldırıldığı cenaze namazının ardından, doğduğu yer olan Şenkaya ilçesine bağlı Yaymeşe köyünde toprağa verildi. Şehidin babası Ahmet Yaşar ise hislerini şöyle dile getirdi: "Bir oğlum daha var o da bu vatan uğruna gözünü kırpmadan şehit olur. [Türkiye](#) Cumhureyiti nice şehitler verdi gene de verir. FETÖ'ye ise hiç kalır. Gerekirse ben de canımı veririm. Onlar tankla, tüfekle, gizli pusu kurmayla askerimizi ve bizi yıldırılmazlar. Meydanlara yürüyenler, Türküyle, Kürdüyle, Çerkeziyle parti olarak farketmeden bayrağına milletine sahip çıktı. 20-30 yıl kök salan bu şerefsizi hiç bir zaman hiç kimse affetmez. Cumhurbaşkanımız çok mücadele ediyor. Gecesini gündüzüne katarak mücadele eden insanlarımızı hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız. Bıraktığımız an [Türkiye](#)'nin sonu olur."

OĞLUM VATAN HAINİ OLARAK ÖLMEDİ

Acılı anne Necmiye Yaşar ise "Oğlum vatan haini olarak ölmedi, bu vatan için şehit oldu. Acım çok büyük ancak bir taraftan da gururluyum. Oğuzhanlar gerektiğinde can verir ama bu vatan ebediyete kadar dimdik ayakta kalır" dedi. Aileye taziye ziyaretinde bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir gün sonra çıktığı bir TV programında şöyle konuşmuştu: "23 yaşında, 1.95 boyunda dünya güzeli bir fidan. Bu gençleri bu yola sevk eden nedir? Allah'a olan kulluk, vatan, millet, bayrak için yürüyüşdür. Baba, dedeler, hiçbirisinde gözyaşı yok. Bende var, onlarda yok. Bir evladı kalmış, 'O da bu yola adanmıştır' diyor. Rabbim şehadet makamında sevgili Peygamberimize komşu eylesin."

SABAH